

## **Baldersbuen ApS**

Tesch All 7

2840 Holte

CVR-nr. 32090885

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Frederik Heegaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Baldersbuen ApS

Tesch All 7

2840 Holte

CVR-nr.: 32090885

Hjemsted: Registreret i Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Frederik Poul Johannes Anker Heegaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri og eje fast ejendom samt investering i hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et negativt resultat før skat på 272 t.kr., hvilket efter ledelsens opfattelse ikke er tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af regulering af huslejeindtægter vedrørende tidligere år.

Som konsekvens er selskabets egenkapital pr. statusdagen negativt med 100 t.kr., og ledelsen vil på generalforsamlingen stille forslag til, hvordan selskabets egenkapital kan reableres.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		509.693	676.512
Andre eksterne omkostninger		(23.200)	(3.600)
Ejendomsomkostninger		<u>(129.733)</u>	<u>(96.791)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>356.760</b>	<b>576.121</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(132.461)</u>	<u>(132.461)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>224.299</b>	<b>443.660</b>
Andre finansielle indtægter		0	3.015
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(496.524)</u>	<u>(598.998)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(272.225)</b>	<b>(152.323)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>59.904</u>	<u>34.138</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(212.321)</u></b>	<b><u>(118.185)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(212.321)</u>	<u>(118.185)</u>
		<b><u>(212.321)</u></b>	<b><u>(118.185)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.041.463	7.173.924
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>7.041.463</b>	<b>7.173.924</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.041.463</b>	<b>7.173.924</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.251.188	4.251.188
Tilgodehavende selskabsskat		0	100.005
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.251.188</b>	<b>4.351.193</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>241.255</b>	<b>27.920</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.492.443</b>	<b>4.379.113</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.533.906</b>	<b>11.553.037</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(225.161)	(12.840)
<b>Egenkapital</b>		<b>(100.161)</b>	<b>112.160</b>
Udskudt skat		135.832	196.339
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>135.832</b>	<b>196.339</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.559.510	5.824.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.651.143
Anden gæld		160.000	160.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>5.719.510</b>	<b>8.635.196</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	264.541	254.718
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.092.161	900.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.294.589	1.294.589
Anden gæld		127.434	160.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.778.725</b>	<b>2.609.342</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.498.235</b>	<b>11.244.538</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.533.906</b>	<b>11.553.037</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(12.840)	112.160
Årets resultat	0	(212.321)	(212.321)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(225.161)</b>	<b>(100.161)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	132.461	132.461
	<b>132.461</b>	<b>132.461</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	262.113	211.576
Renteomkostninger i øvrigt	224.411	218.182
Dagsværdireguleringer	0	159.600
Øvrige finansielle omkostninger	10.000	9.640
	<b>496.524</b>	<b>598.998</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(66.990)
Ændring af udskudt skat	(60.507)	32.852
Regulering vedrørende tidligere år	603	0
	<b>(59.904)</b>	<b>(34.138)</b>
		<b>Grunde og</b>
		<b>bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		8.067.650
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>8.067.650</b>
Af- og nedskrivninger primo		(893.726)
Årets afskrivninger		(132.461)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.026.187)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>7.041.463</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	264.541	254.718	5.559.510	4.512.250
Anden gæld	0	0	160.000	0
	<b>264.541</b>	<b>254.718</b>	<b>5.719.510</b>	<b>4.512.250</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Furesøen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er optaget ejerpantebrev på 8.200.000 kr. i ejendommen. Pantebrevet er stillet til rådighed for selskabets gæld til Nykredit A/S

Bortset fra ovenstående har selskabet ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
